CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS
DWS<IOIEIESEMOL!nvENTOIE~J-I..MIW:)S

SETOR DE RECRUTAMENTO E SELEÇAo

ATO DO PRESIDENTE N° 7'aO DE 2009

o Presidente da Câmara legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e tendo em vista o que consta no processo nO
001.002219/1994,

RESOLVE:

DECLARAR VAGO, a partir de 5/11/2009, o cargo de Técnico legislativo,
categoria profissional Secretário, do quadro de pessoal da Câmara legislativa do Distrito
Federal, por posse em outro cargo inacumulável de seu ocupante anterior, FREDERICO
DE PINA ÁLVARES FILHO, matrícula 12.419-46, nomeado pelo Ato do Presidente nO
63/1995, publicado no DCl de 5/01/1995.

~
Brasília, 4 a de novembro de 2009

/~0
Depullãdlrrtmfl,ARDO PRUDENTE

.Presidente

/